
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1091.2023 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gorzyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku, 
poz.40 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 222 ust.4, art.259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2023 roku, poz.1270 z późn.zm.), art.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 roku, poz.103 
z późn.zm.), art.28 ustawy z dnia 2 listopada 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz U. z 2022 roku, poz. 2236 j.t.), zgodnie z przepisem § 12 pkt 5, 6, 7 i 8 Uchwały Nr XLVIII/444/22 
Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2023 rok. 

Wójt Gminy zarządza: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/444/22 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 grudnia 2022 roku, w sprawie budżetu 
Gminy Gorzyce na 2023 rok, dokonuje się następującej zmiany: w planie wydatków budżetowych Gminy Gorzyce 
dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian dokonuje się 
w załączniku Nr 2 do w/w uchwały. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 
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wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

11 415 137,81 11 232 359,10 10 716 032,10 9 025 385,84 1 690 646,26 0,00 516 327,00 0,00 0,00 0,00 182 778,71 182 778,71 0,00 0,00

-5 770,00 -5 770,00 -3 270,00 0,00 -3 270,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 770,00 5 770,00 5 770,00 0,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 415 137,81 11 232 359,10 10 718 532,10 9 025 385,84 1 693 146,26 0,00 513 827,00 0,00 0,00 0,00 182 778,71 182 778,71 0,00 0,00

368 500,00 368 500,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 359 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 500,00 368 500,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 357 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 167 011,44 9 147 011,44 9 108 181,44 8 044 636,70 1 063 544,74 0,00 38 830,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetowych  Gminy Gorzyce na 2023 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki
bieżące

Dział Rozdział

750

75022

75023

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rady gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.1091.2023

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 15 grudnia 2023 r.

Id: DEB04031-3996-41FC-8435-4F55100B4F25. Podpisany Strona 1



9 167 011,44 9 147 011,44 9 108 181,44 8 044 636,70 1 063 544,74 0,00 38 830,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

344 830,23 182 051,52 67 004,52 0,00 67 004,52 0,00 115 047,00 0,00 0,00 0,00 162 778,71 162 778,71 0,00 0,00

-420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 830,23 182 051,52 67 004,52 0,00 67 004,52 0,00 115 047,00 0,00 0,00 0,00 162 778,71 162 778,71 0,00 0,00

8 652 623,07 8 652 623,07 1 762 233,41 1 177 427,26 584 806,15 84 000,00 6 806 389,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 652 623,07 8 652 623,07 1 762 233,41 1 177 427,26 584 806,15 84 000,00 6 806 389,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 480,00 42 480,00 42 480,00 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 939 702,88 7 939 702,88 1 177 549,69 1 037 908,92 139 640,77 0,00 6 762 153,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 939 622,88 7 939 622,88 1 177 469,69 1 037 908,92 139 560,77 0,00 6 762 153,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 334 363,26 97 231 593,61 78 902 153,84 48 219 317,16 30 682 836,68 6 335 898,42 10 307 942,79 201 511,09 991 479,42 492 608,05 33 102 769,65 33 102 769,65 0,00 0,00

-5 900,00 -5 900,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 334 363,26 97 231 593,61 78 904 653,84 48 219 317,16 30 685 336,68 6 335 898,42 10 305 442,79 201 511,09 991 479,42 492 608,05 33 102 769,65 33 102 769,65 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

10 837 833,63

0,00

0,00

10 837 833,63

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Świadczenie
wychowawcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

75023

75095

855

85501

85502

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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